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AKTIVITETSREGNSKAP

Organisasjonens navn QOrganisasjonsnummer
Initiative for Childrens Right to Education 992 934 980
ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER 2013 2012
1 ANSKAFFEDE MIDLER
1a Medlemsinntekter
1b  TILSKUDD
1bi Offentlige tilskudd
1b i Andre tilskudd
Sum tilskudd . =
1¢  Innsamlede midler, gaver m.v. 152 218 91234
1d  Oppfjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
1di - som oppfyller organisasjonene formal
1dii - som skaper inntekter
Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter - -
1e Finans og investeringsinntekter
1f  Andre inntekter
Sum anskaffede midler 152 218 91 234
2 FORBRUKTE MIDLER
2a  Kostnader til anskaffelse av. midler
2ai Kostnader til innsamling av midler
2aii Andre kostnader til anskaffelse av midler
Sum kostnader til anskaffelse av midler - -
2b  Kosinader til organisasjonens formal
2bi Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formal 78 000 54 310
2b ii Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet 1625 1625
Sum kostnader til organisasjonens formal 79 625 55935
Administrasjonskostnader 4 641 4 420
Finanskostnad
Sum forbrukte midler 84 266 60 355
3  AKTIVITETSRESULTAT 67 952 30870 |
4  TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL
4a  Endring grunnkapital
4b  Endring formalskaital med lovpalagte restriksjoner
4c  Endring formalskapital med ekstemt palagte restriksjoner
4d  Endring formalskapital med selvpalagte restriksjoner
4f  Endring annen formalskapital 67 952 30 879
SUM TILLEGG/REDUKSJON FORMALSKAPITAL 67 952 30879
Innsamlingsprosent 100 100
Formaisprosent = Kostnader til formélet / Sum forbrukte midler 94 93

Administrasjonsprosent = Administrasjonskostnader / Sum forbrukte
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BALANSE

Organisasjonens navn

Initiative for Childrens Right to Education

organisasjonsnummer

992 934 980

Belep oppgi i hele tusen

EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Bevaringsverdige eiendeler
Andre driftsmidler
Finansielle anleggsmidler

2012

2011

Sum anleggsmidler

Oml@psmidler

Beholdninger

Fordringer

Investeringer

Bankinnskudd, kontanter m.v.

17 125

82 250

14 000

55 246

Sum omlepsmidler

99 375

69 246

Sum eiendeler

99 375

69 246

FORMALSKAPITAL OG GJELD

Formalskapital

Grunnkapital

Fomalskapital med lovpalagte restriksjoner
Formalskapital med eksterne restriksjoner
Formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Annen formalskapital

100 000

(625)

100 000

(31 504)

Sum formalskapital

99 375

68 496

Gjeld

Avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld

750

Sum gjeld

750

Sum formalskapital og gjeld

99 375

69 246

FORHOLDSTALL

Formalskapital i prosent av totalbalansen

100

99
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RESULTATREGNSKAFP/AKTIVITETSREGNSKAP

Noter
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Varekostnad

Legnnskostnad 3
Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Renteinntekt
Rentekostnad

ARSREGNSKAP 2012

Ordinaert resultat for skattekostnad

Ordinaert resultat
Arsresultat
OVERFZRINGER

Overfert fra annen egenkapital
Overfort udekket tap

Avsatt til utbytte
Overfaringer annen egenkapital

2013

152 218

84 266
67 952

67 952

67 952

67 952

67 952

67 952

67 952
67 952

2012

91 234

60 355

60 355

30 879

30 879

30 879

30 879

30 879

30 879
30 879
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BALANSE PR. 31.12

EIENDELER 2013 2012

Anleggsmidler

Maskiner og anlegg

Driftslesare, inventar, verktay, kontormaskiner
Investeringer i datferselskap

Investeringer i andre selskaper

Langsiktige fordringer
0 0
Omlepsmidler
Varer
Kundefordringer 700 3125
Periodiseringer 14 000 14 000
Markedsbaserte aksjer
Bankinnskudd, kontanter o.1. 4 152 628 82 250
167 328 99 375
Sum eiendeler 167 328 99 375
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Grunnkapital -100 000 -100 000
Innskutt egenkapital -100 000 -100 000
Annen egenkapital 5 -67 327 625
-167 327 -99 375
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 0 0
0 0
Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 0 0
Leverandergjeld 0 0
Annen kortsiktig gjeld 0 0
(1] 0
Sum egenkapital og gjeld -167 327 -99 375

05.06.2014




Initiative for Childrens Right to Education

Noter til regnskap 2013

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.
og bestar av felgende:

* Aktivitetsregnskap

* Balanse

* Nofer

Arsregnskapet er utarbeidet av styret og ledelse, m4 leses i sammenheng med styrets beretning og revisors
beretning som fil sammen utgjer totale arsregnskap

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidier. Andre eiendeler er klassifisert som
omlgpsmidler .

Initiative for Childrens Right to Education er ikke ansett som skattepliktig virksombet.
Kostnader er i sterst mulig grad direkte henfert til den aktivitet de tilhgrer

Driftsinntekter
Det vil ikke veere inntekter i dette foretaket da dette er et fond/legat uten profittformal

Note 2 - Prosentfordeling

2013 2012
Formélsprosent 94 % 93 %
Administrasjonsprosent 6 % 7%
Innsamlingsprosent 100 % 100 %

Note 3 - Ansatte, godtgjsrelser m.v.
Spesifikasjon av lennskostnader:

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke betalt lenn eller annen godtgjerelse til styre eller daglig leder.
Ytelser til revisor

Kostnadsfart revisjonshonorar for 2013 utgjer kr 4.375,00. Belspet er ink.merverdiavgift.
Revisor har ikke ytet annen bistand i 2013

Note 4 - Bundne midler

Selskapet har ikke bundne midler pr. 31.12.13



Note 5 - Egenkapitalfformaiskapital

Aksjekapital Annen Udekket Sum
egenkapital tap
Pr. 01.01.13 100 000 -625 99 375
Arets resuftat 67 952 67 952
Pr.31.12.13 100 000 67 327 (7] 167 327
Stiftelesen eier er: Eierandel
Anild Magne Landa 100 %



